

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 10 de julho de 2014

Ano V - Edição nº 00432 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
Homologação e Adjudicação PP 021/2014

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial





## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 021/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: RETEC TECNOLÓGIA EM RESIDUOS LTDA, PREGÃO PRESENCIAL № 021/2014, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO POR MOAGEM E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, PRODUZIDOS PELAS UNIDADES DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA — BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R\$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais), SENDO PAGO O VALOR UNITÁRIO POR BOMBONA DE R\$ 170,00 (CENTO E SETENTA REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 01/07/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA — PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Dr<sup>o</sup> Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br